

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-158
Stavba: Oprava sociálního zařízení MŠ Vančurova 36, Nový Jičín

KSO:
Místo: p.č.st.430

CC-CZ:
Datum: 29.4 2025

Zadavatel:
Mateřská škola Máj Nový Jičín

IC:
DIČ:

Uchazeč:
Degast Moravia s.r.o.

IC: 27817717
DIČ: 27817717

Projektant:
ing. Dušan Glogar

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			366 036,13
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 366 036,13	Výše daně 76 867,59
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			442 903,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko


DEGAST MORAVIA s.r.o.
STAVEBNINY NA BOCHETĚ
Cisarská 88, 74101 Nový Jičín,
IČO: 27817717, DIČ: CZ27817717
e-mail: info@degast-moravia.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024-158

Stavba:

Oprava sociálního zařízení MŠ Vančurova 36, Nový Jičín

Misto:

p.č.st.430

Datum:

29.4 2025

Zadavatel:

Mateřská škola Máj Nový Jičín

Projektant:

ing. Dušan Glogar

Uchazeč:

Degast Moravia s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		366 036,13	442 903,72
01	Stavební práce	366 036,13	442 903,72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení MŠ Vančurova 36, Nový Jičín

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo: p.č.st.430

Datum: 29.4 2025

Zadavatel: Mateřská škola Máj Nový Jičín

Projektant: ing. Dušan Glogar

Uchazeč: Degast Moravia s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							366 036,13
D		HSV	Práce a dodávky HSV				97 715,86
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 106,76
1	K	612331121	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	38,197	580,00	22 154,26
	W		pod obklady				
	W		koupelna				
	W		1,35*(0,91+0,37+0,94+0,15+0,72+1,73+2,88+1,93+0,41+0,15+0,92+0,4+1,54+0,4+0,3+4,13)		24,138		
	W		1,36*(2,93*2+0,19)+0,19*2,93		8,785		
	W		-(2,36*0,42+1,5*0,42+1,54*0,32)		-2,114		
	W		0,45*(0,42*2*2+2,36+1,5)		2,493		
	W		sprchový kout				
	W		1,35*(0,91*3+1,1)+0,1*(1,35+0,91)		5,397		
	W		-(1,57*0,32)		-0,502		
	W		Součet		38,197		
2	K	612335213	Cementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	1,000	680,00	680,00
	W		srovnání podkladu pod obklad - soklík ve sprše				
	W		1		1,000		
3	K	632451105	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15 mm	m2	0,909	2 500,00	2 272,50
	W		vyrovnání po odsekání dlažby pod novou dlažbu				
	W		0,66*0,37+0,91*0,73		0,909		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 690,60
4	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	25,000	150,00	3 750,00
5	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	27,820	80,00	2 225,60
6	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	1,415	800,00	1 132,00
	W		0,66*0,37+0,91*0,73+0,23*(1,1*2)		1,415		
7	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	38,332	250,00	9 583,00
	W		1,35*0,91*2+0,1*(1,35+0,91)		2,683		
	W		1,35*(1,57+0,37+0,94+0,15+0,72+1,73+2,88+1,93+0,41+0,15+0,92+0,4+1,54+0,4+0,3+4,96+0,25+0,37)		26,987		
	W		1,36*(2,93*2+0,19)+0,19*2,93		8,785		
	W		-(2,36*0,42+1,5*0,42+1,54*0,32+1,57*0,32)		-2,616		
	W		0,45*(0,42*2*2+2,36+1,5)		2,493		
	W		Součet		38,332		
8	K	99755200	Nepředvídané drobné práce, vystěhování nábytku a zpětné nastěhování, odpojení místností od médií a zpětné zapojení	hod	1,000	1 500,00	1 500,00
9	K	99756200	Zednické výpomoci pro ZTI - drobné vysprávký při zpětné úpravě ZTI a ÚT	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00
D		997	Přesun sutě				42 468,50
10	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,214	1 000,00	3 214,00
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,214	850,00	2 731,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	48,030	650,00	31 219,50
	VV		3,202*15		48,030		
13	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,214	650,00	2 089,10
14	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	3,214	1 000,00	3 214,00
	D	998	Přesun hmot				4 450,00
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,890	5 000,00	4 450,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				266 320,27
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				11 460,00
16	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
17	K	721211421	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
18	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	5,000	500,00	2 500,00
19	K	7214500	Úpravy kanalizace a vodovodu - napojení nové vpusti, zaslepení po výlevce, úpravy při zpětné montáži	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
20	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	3,000	420,00	1 260,00
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				49 170,00
21	K	725100	demontáž koupelnových doplňků	hod	8,000	1 500,00	12 000,00
	P		Poznámka k položce: Dávkovač mýdla -3ks zásobník papírových utěrek 1ks držák toal.papíru 3ks nástěnné zrcadlo 11ks				
22	K	725110811	Demontáž splachovacích nádrží	soubor	1,000	120,00	120,00
23	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	4,000	260,00	1 040,00
24	K	725114926	Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce přezářání šroubu	kus	8,000	50,00	400,00
25	K	725330820	Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	200,00	200,00
26	K	725810811	Demontáž ventilů rohových	kus	5,000	50,00	250,00
27	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	5,000	120,00	600,00
28	K	72582080X	Demontáž termostatického ventilu	soubor	2,000	120,00	240,00
29	K	725840850	Demontáž baterie sprch do G 3/4x1	kus	1,000	120,00	120,00
30	K	725112015	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící dětské s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	4,000	4 600,00	18 400,00
31	K	725119131	Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních	kus	4,000	200,00	800,00
32	M	55167393	sedátko klozetové duroplastové pro dětské klozety	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
33	K	725210911	Opravy umyvadel odmontování umyvadla bez konzol a jeho zpětná montáž na původní konzoly bez výtokových armatur	kus	5,000	500,00	2 500,00
34	K	725210944	Opravy umyvadel ostatní práce výměna odpadní trubky plastové	kus	5,000	300,00	1 500,00
35	K	725210983	Opravy umyvadel ostatní práce zpětná montáž zápachové uzávěrky	kus	5,000	200,00	1 000,00
36	K	725210985	Opravy umyvadel ostatní práce zpětná montáž rohového ventilu G 1/2 s růžicí	kus	4,000	300,00	1 200,00
37	K	725800924	Opravy zařizovacích armatur zpětná montáž baterie G 1/2 nebo G 3/4 nástěnné	kus	5,000	300,00	1 500,00
38	K	725800931	Opravy zařizovacích armatur zpětná montáž baterie vanové nebo sprchové G 1/2 , G 3/4	kus	1,000	300,00	300,00
39	K	725800935	Zpětná montáž termostatického ventilu včetně seřízení	kus	2,000	200,00	400,00
40	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	3,000	100,00	300,00
	VV		zpětná montáž		3,000		
	VV		3		3,000		
41	K	725291653	Montáž držáku toaletních papírů	kus	4,000	100,00	400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		zpětná montáž				
	W		3		3,000		
	W		nový				
	W		1		1,000		
	W		Součet		4,000		
42	M	AZP.4001	Držák toaletního papíru	kus	1,000	300,00	300,00
43	K	725291654	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků	kus	1,000	100,00	100,00
	W		zpětná montáž				
	W		1		1,000		
44	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	3,000	500,00	1 500,00
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				9 600,00
45	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
46	K	735110911	Opravy otopných těles článkových litinových přetěsnění radiátorové růžice	kus	4,000	500,00	2 000,00
47	K	73515183X	Demontáž otopného tělesa článkového	kus	2,000		0,00
48	K	73515913X	Zpětná montáž otopných těles	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
49	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	2,000	300,00	600,00
50	K	73519191X	Vypuštění a napuštění vody do systému, provozní zkouška	kus	15,000	200,00	3 000,00
51	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%			0,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				18 750,00
52	K	741371821	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm	kus	5,000	300,00	1 500,00
53	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	5,000	450,00	2 250,00
54	M	34825005X	svítidlo interiérové přisazené panel do 0,36m2 1500-1900lm	kus	5,000	2 000,00	10 000,00
55	K	741500	Revize elektro	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
56	K	94152000	Úprava a napojení elektro , úprava kabeláže pro výměnu svítidel	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
57	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%			0,00
	D	763	Konstrukce suché výstavby				15 400,00
58	K	763411213	Dělicí přepážky k dětským WC	m2	1,760	8 000,00	14 080,00
	P		Poznámka k položce:				
	W		Dělicí stěna do koupelny na nožičkách 80x55 cm (VxH), vhodná jako dělicí prostor na WC, kvalitní laminátová dřevotřísková , barevná 0,8*0,55*4		1,760		
59	K	763411811	Demontáž sanitárních příček vhodných do mokrého nebo suchého prostředí z desek	m2	1,760	750,00	1 320,00
	P		Poznámka k položce:				
	W		WC přepážky 0,8*0,55*4		1,760		
60	K	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%			0,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 000,00
61	K	76641182X	Demontáž krytů radiátorů a zpětná montáž	kus	2,000	500,00	1 000,00
62	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%			0,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				7 341,65
63	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	1,415	80,00	113,20
	W		0,66*0,37+0,91*0,73+0,23*(1,1*2)		1,415		
64	K	771121026	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	1,415	400,00	566,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,415	1 050,00	1 485,75
	W		0,66*0,37+0,91*0,73+0,23*(1,1*2)		1,415		
66	M	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	1,627	600,00	976,20
	W		1,415*1,15		1,627		
67	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,415	700,00	990,50
	W		0,66*0,37+0,91*0,73+0,23*(1,1*2)		1,415		
68	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	5,220	500,00	2 610,00
	W		1,2*3+0,81*2		5,220		
69	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,000	200,00	600,00
	D	776	Podlahy povlakové				51 620,15
70	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	27,820	150,00	4 173,00
	W		27,82		27,820		
71	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	28,150	20,00	563,00
	W		0,91+1,2+2,93*2+0,19		8,160		
	W		(1,57+0,37+0,94+0,15+0,72+1,73+2,88+1,93+0,41+0,15+0,92+0,4+1,54+0,4+0,3+4,96+0,25+0,37)		19,990		
	W		Součet		28,150		
72	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	27,820	70,00	1 947,40
	W		27,82		27,820		
73	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah přebroušením	m2	27,820	90,00	2 503,80
74	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	27,820	45,00	1 251,90
75	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	27,820	30,00	834,60
76	K	776141122	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	27,820	680,00	18 917,60
	W		27,82		27,820		
77	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	27,820	200,00	5 564,00
78	M	28411017	PVC vinyl heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1	m2	2,815	700,00	1 970,50
	W		27,82*1,1		30,602		
	W		30,602*0,092 'Přepočtené koeficientem množství		2,815		
79	K	776411211	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC obvodových, výšky do 80 mm	m	27,490	100,00	2 749,00
	W		0,91+1,2+2,93*2+0,19		8,160		
	W		(0,91+0,37+0,94+0,15+0,72+1,73+2,88+1,93+0,41+0,15+0,92+0,4+1,54+0,4+0,3+4,96+0,25+0,37)		19,330		
	W		Součet		27,490		
80	M	28411017	PVC vinyl heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1	m2	0,223	500,00	111,50
	W		27,49*1,1*0,08		2,419		
	W		2,419*0,092 'Přepočtené koeficientem množství		0,223		
81	K	776411213	Montáž tahaných soklíků z PVC vnitřních rohů, koutů - příplatek za pracnost	kus	20,000	50,00	1 000,00
82	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	27,490	50,00	1 374,50
83	M	1941600	lišta ukončovací pro pásek vinylu	m	30,239	150,00	4 535,85
	W		27,49*1,1		30,239		
84	K	776421711	Montáž vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně zafixování	m	27,490	150,00	4 123,50
	W		ukončení do lišty				
	W		27,49		27,490		
85	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%			0,00
	D	781	Dokončovací práce - obklady				87 801,67
86	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	38,197	40,00	1 527,88
87	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,077	500,00	2 038,50
	W		1,35*(0,91+1,2+0,91)		4,077		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	4,510	300,00	1 353,00
	W		1,35*3+0,23*2		4,510		
89	K	781131242	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy vnější roh	kus	4,900	300,00	1 470,00
	W		1,35*2+1,1*2		4,900		
90	K	781472214	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	38,197	1 050,00	40 106,85
	W		koupelna				
	W		1,35*(0,91+0,37+0,94+0,15+0,72+1,73+2,88+1,93+0,41+0,15+0,92+0,4+1,54+0,4+0,3+4,13)		24,138		
	W		1,36*(2,93*2+0,19)+0,19*2,93		8,785		
	W		-(2,36*0,42+1,5*0,42+1,54*0,32)		-2,114		
	W		0,45*(0,42*2*2+2,36+1,5)		2,493		
	W		sprchový kout				
	W		1,35*(0,91*3+1,1)+0,1*(1,35+0,91)		5,397		
	W		-(1,57*0,32)		-0,502		
	W		Součet		38,197		
91	M	59761728	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	42,017	400,00	16 806,80
	W		38,197*1,1		42,017		
92	K	78149102X	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	kus	11,000	300,00	3 300,00
	W		11		11,000		
93	M	6346512X	zrcadlo 300/300	kus	11,000	200,00	2 200,00
	W		10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,000		
94	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	30,990	200,00	6 198,00
	W		0,42*4+2,36+1,5+1,54+1,57+2,93*2+0,19+1,36*2+1,35*2+0,91*2+0,1+1,1*2		24,240		
	W		1,35*5		6,750		
	W		Součet		30,990		
95	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	35,793	200,00	7 158,60
	W		30,99*1,1		34,089		
	W		34,089*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		35,793		
96	K	781591000	Příplatek za prostupy, lišty dilatační, přechodové	m2	42,017	120,00	5 042,04
97	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,000	200,00	600,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 176,80
98	K	784111010	Obroušení podkladu , příprava, tmelení drobných prasklinek, zakrytí , olepení ploch	m2	39,380	80,00	3 150,40
99	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	39,380	80,00	3 150,40
	W		(3,32-1,35)*(1,57+0,37+0,94+0,15+0,72+1,73+2,88+1,93+0,41+0,15+0,92+0,4+1,54+0,4+0,3+4,96+0,25+0,37)		39,380		
100	K	784181131	Penetrace podkladu jednonásobná fungicidní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	39,380	100,00	3 938,00
101	K	784211011	Malby z maliřských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	39,380	100,00	3 938,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				2 000,00
102	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
	P		Poznámka k položce: zařízení staveniště, související činnosti , pronájem ploch atd				